
2014 年 3 月吉日 

SELECT 契約加入のお客様 

株式会社ベントレー・システムズ 

代表取締役社長 荒井孝行 

 

SELECT Open Access のご案内 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄の段お慶びを申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、今般弊社ではSELECTユーザの皆様のより一層の生産性向上とROI（投資効果）を高めるた

めに新しいライセンスプログラムをご提供させていただくこととなりました。この「SELECT Open 

Access」は従来のソフトウェアのご使用やご購入とは全く異なる方法で皆様に不足をしているライ

センスをいつからでも即時にご使用いただけ、更に、ご購入いただいてないソフトウェアも同様に必

要な時に必要なだけご使用いただけるライセンスプログラムです。弊社の充実した幅広い、設計、

解析、管理、施工、建設、保守に渡るポートフォリオの中から必要な期間だけ、必要なライセンスを

安価でご利用いただけます。 

従来のライセンスをご購入いただくことと比べますと、皆様の利便性が非常に向上することとなりま

す。 

詳細は添付の資料をご参考にいただくか、弊社担当者へご問い合わせください。この画期的はラ

イセンスプログラムの「SELECT Open Access」に是非ご登録をいただき、皆様の生産性をより一

層向上されますことをお願いいたします。 

敬具 

記 

1. SELECT Open Access とは 

 繁忙期や緊急時にライセンスが必要になった場合に柔軟にかつ安価にご利用頂けるサービスで

す。詳細は添付の資料をご参照願います。 

 

2. お申込み方法 

「SELECT Open Access 申請書」 に必要事項をご記入、ご署名の上、弊社までメールでのご提

出をお願い申し上げます。申請書の送付先は、tokyo.select@bentley.com までお願いします。 

 

3. お申込み期限 

 2014 年 4 月 1 日より「SELECT Open Access 申請書」をお受付します。 

 

4. SELECT Open Access に申請されないお客様 

 「SELECT Open Access」に申請されないお客様につきましては、2014 年 4 月 1 日より



「SELECT Basic Access」として登録させて頂きます。「SELECT Basic Access」につきましては

添付の資料をご参照下さい。 

 

5. お問合せ 

ご不明な点につきましては、担当営業者までお問合せをお願いします。 

以上 

 


